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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(680092 en los últimos 12 meses) 1. Horarios

2. Widget

3. Líneas metropolitanas

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Horarios Línea M-166

1,72 visitas por cada visitante

(1105117 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,57 páginas por cada visita

(3857131 en los últimos 12 meses)

DATOS GENERALES - MAYO DE 2016

61.756

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

30.991
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Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

mayo 2016mayo 2016

17.054

3.016,47

18.742

14.836

3.137,43

3.046,58

3.250,49

3.003,08

3.748,40

3.709,00

3.078,213.410,80

79.767

3.572,00

3.711,75

2.588,06

3.307,00

2.699,60

14.288

13.498

14.847

13.228

26.726

3.105,94

2.795,57

3.625,77

2.969,56

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

TOTAL 106.493 3.435,3 3.019,45
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Páginas

95.389 34,85% 1.264.323

36,97%

21,02%

1.425.998

60.464

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2016

9,23%7,71% 356.07021.106

22,09% 810.740

96.771 35,35%

32,78%

% Páginas

mayo 2016 últimos 12 meses

%

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2016

2.900 2,72% 31.386 2,84%

2.700 2,54% 26.611 2,41%

880 0,83% 9.535 0,86%

6.205 5,83% 77.784 7,04%

7.892 7,41% 99.553 9,01%

85.916 80,68% 860.248 77,84%

DURACIÓN DE LAS VISITAS

mayo 2016 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min

15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


